giente Domino, constanter in perpetuum

manealis. Advocati eliam et defeusores

eidem cellae utiles ab ipsius loci fralribus

provideantur et libere eligantur. Ad in-

dicium autem perceptae huins a Romana

Ecclesia libertatis, aibam cum cingulo et

amictum B. Petro in Lateranensis palatii

cappella singulis trienniis persolvetis. Si

qua ergo in futurum ecclesiastica saecu-

larisve persona, banc noslrae constilulio-

nis paginam sciens, contra eani teniere

venire tentaverit, secuiido lertiove com-

monita, si non satisfaclione congrua emen-

daverit, poleslalis lionorisque sui dignilate

careat, reamque se divino iudicio existere

de perpetrata iniquitate cognoscal, et a

sacratissimo Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri lesu Christi

aliena fìat, atque in exlremo examine di-

strictae ullioni subiaceat. Cunctis autem

eisdem monasteriis insta servanlibus sit

pax Domini nostri lesu Christi, quatenus

et hic fructura bonae actionis percipiant,

et apud districlum ludicem praemia ae-

ternae pacis invenianl.

Ego Calixtus, calholicae Ecclesiae

episcopus.

Datum Lalerani per mannm Hugonis

Sanclae Romanae Ecclesiae subdiaconi, ii

idus novembris, indictione prima, incar-

nationis dominicae anno Mcxxii, pontilì-

catus autem domini Calixti Papae anno iv.

Dal. die 4 noveinbris anno Domini 1122,

ponti!', anno iv.
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XXV.

Episcopi Mi-
Itlenses a solo

nomano Ponll-

fice coiisecran-

Eisqiip Hib(i-

nfosis et Tau-
roiieiiS'S Ecclf-
siae subiicìun-
lur.

necrctum
iminuiiilalis a

quacumqui vi

eimolrstia.etc.

Mtlùenfìn Ecclesia ah nrchiepiscnpi iuris-

dictione e.rimitur, Sanclaeque Hedi im~
mediale subiicitur (1).

SUMMARimi

Exordium. — Episcopi Mililenses a solo Ro-

mano Pontilìce coiisecrandi. — Eisque Di-

bonensis et Tauronensis Ecclesiae sub-

iiciunlur. — Decrelum immunitatis a qua-

cumqiie vi et molestia, etc. — Solilae

claiisulae. — Calixti PP. subscriptio.

Calixlus episeopusscruisseiiorum Dei, venerabili palli

Caufriilo Mililensi episcopo, eiiisiiiie suceessoribiis

cnooiiice subsliluendis, in perpeluum.

OlTicii nostri nos bortamur auctoritate,

prò Ecclesiarum slatu solicitos esse, et,

quae recte slaiula suut, stabilire. Proinde,

charissime in Christo frater Gaufride

episcope, tuis petitioiiibus anmienies, et

praedecessorum nostiorum sa. meni. Gre-

gorii VII et Urbani II, Ecclesiae Romanae

Pontiflcum, statala fiimantes, praesenlis

privilegii stabilitale sancimus, ut Mili-

tensis Ecclesia sub iure Sedis Apostolicae

specialiter perseveret, oranesque succes-

sores lui
;
queniadmoduni et successores

lui per nianus Romani Pontificis conse—

crentur. Auctoritate eliam apostolica con-

firmamus, ut Bibonensis in Militensem

Iranslala, sicut praedictorum praedeces-

sorum nostroruin privilegiis decrelum est,

nianeal in per|ieluum: addentcs eliam, ut

Tanranensis Ecclesia, quae peccatis acco-

larum exigentibus, desolata est, in dioe-

cesimMilitens. cedal, et Militensi deinceps

episcopo subiecta permaneat: ut una utri-

usque, Bibonensis scilicet et Tauranensis

Ecclesiae dioecesis habeatur, et deinceps

Militensis vocabulo nuncupelur. Nulli ergo

omnino bornioum liceat eamdem Militen-

sem Ecclesiam temere perturbare, aut eius

possessiones auferre, vel ablaìas retinere,

minuere, vel temerariis vesationibus faii-

gare; sed universa, quae concessione

Ponlificum, iiberalilate Principum, obla-

(I) Ab originali edidit Uglicll., Hai. Sac. lom. i,

col. lai.
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lione fidelium, vel aliis modis, aul in

praescnli j)Ossidet,aulinfulurum, largiente

Domino, poterit adi[tisci, firma libi tuisque

successoril^us et illibata permaneant; prae-

sertim quae ad Blbonenscm et Tauranen-
sem Ecclosias, sive in possessione, sive

in regimine, iuste visa sunt nerlinere. Si ^"'''"^ *^'*"-

P . • p 1

sulae.

qua igitur in iuturum ecclesiastica sae-

culaiisve persona, liane nostrae conslilu-

lionis [)aginain sciens, contra cam temere

venire teniavcrit, secuiido tertiove com-
monila, si non satisfaclione congrua emen-
daverit, polestalis bonorisque sui dignitate

careai, reamque se divino iudicio existere

de perpetrala iniquitate cognoscal, et a

sacratissimo Corjiore et Sanguine Dei et

Domini Redemptoris lesu Cbrisli aliena

fiat, atque in extremo examine districlae

ullioni subiaceal. Cunctis autem eidein

loco insta servanlibus sit pax Domini nostri

lesu Cliristi; quatenus et Ine fruclum bo-

nae actionis percipianl, et apud districtum

ludicem praemia aeternae pacis iuveniant.

Amen. Àmen.
Ego Calixtds, catholicae Ecclesiae cai'uipp.sui-

' scnpijo.

episcopus.

Dalum Laterani per manumChrysogoni
calbolirae Romanae Ecclesiae diasonus

cardinalis, ac bibliothecarii, x kal. ianuarii,

indictione xi, incarnalionis dominicac

anno mcssii, pontificalus antera domini

Calixti II anno iv.

Dal. die 23 decembris anno Domini 1122,

pontif. anno iv.

XXVI.

Ecclesia S. Theodori de Rocha Jìovicorit,